Sinénim

Nombre Tipo de residuo Descripeion o8 Medicion |$ Compra| $ Servicio
FINOS DE RESINA  |NO PELIGROSO RNCE049 RPCS1 |Peso 1142

ACEITE USADO REFINACION MAACO001 RPA2 |Volimen 1010

ACERO APROVECHABLES HRMVO011 MET2 |Peso 2620

ACERO APROVECHABLES APMTO12 MET2 |Peso 2620
DESPRESURIZACION

AEROSOLES YDISPOSICION DE DPDP003 RPCS2 |Peso 2648
AEROSOLES
PELIGROSO/SIN
PRETRATAMIENTO/SOLIDIFIC

AGUAS ACEITOSAS ACION/NEUTRALIZACION/ES RPCS142 RPCS2 |Peso 1142
TABILIZACION PH

ALUMINIO APROVECHABLES HRMVO016 MET3 |Peso 2630

ALUMINIO APROVECHABLES APMTO033 MET3 |Peso 2630
PELIGROSO/SIN
PRETRATAMIENTO/SOLIDIFIC

ASBESTOS ACION/NEUTRALIZACION/ES RPCS179 RPCS2 |Peso 1142
TABILIZACION PH
PELIGROSO/SIN
PRETRATAMIENTO/SOLIDIFIC

BATERIAS UPS ACION/NEUTRALIZACION/ES RPCS392 RPCS2 |Peso 1142
TABILIZACION PH
PELIGROSO/SIN
PRETRATAMIENTO/SOLIDIFIC

BIOCITRIC ACION/NEUTRALIZACION/ES RPCS385 RPCS3 |Peso 1142
TABILIZACION PH

BOTELLA PET

COLOR 1996 HRMV002 PLA2  |Peso 703

BOTELLA PET

COLOR ETIQUETA 1996 HRMV003 PLA2  |Peso 680

BOTELLA PET

CRISTAL 1996 HRMV004 PLA1 |Peso 1150

BRONCE 1996 HRMVO012 MET5 |Peso 4920

BRONCE APROVECHABLES APMTO014 METS5 |Peso 4920

CABLE

ENCAUCHETADO APROVECHABLES APMTO19 RPA4  |Peso 7250

CABLE

ENCAUCHETADO APROVECHABLES HRMVO015 RPA4  |Peso 7250

CHATARRA APROVECHABLES _ APMTO005 MET1 |Peso 830

CHATARRA APROVECHABLES HRMVO010 MET1 |Peso 830
PELIGROSO/SIN
PRETRATAMIENTO/SOLIDIFIC

CILINDROS ACION/NEUTRALIZACION/ES RPCS150 RPCS2 |Peso 1142
TABILIZACION PH

COBRE APROVECHABLES HRMV014 MET6 |Peso 18230

COBRE LIMPIO APROVECHABLES APMTO18 MET6 |Peso 18230

DESPERDICIO

BOLSA POLIETILENO APROVECHABLES _ APPLO11 PLA3  |Peso 980




DESPERDICIO DE
CARTON
DESPERDICIO
ETIQUETA
DESTRUCCION DE
RESIDUOS

DICLOROBENCENO

ELEMENTOS DE
PROTECCION
PERSONAL

ELEMENTOS DE
PROTECCION
PERSONAL

ENVASES DE
GASTOP

ENVASES DE
PINTURA

EPP’S
CONTAMINADA Y/O
EN DESUSO
ESTIBAS EN BUEN
ESTADO

ESTIBAS EN MAL
ESTADO

FENOL
CRISTALIZADO

FILTROS
METALICOS

FRASCOS RESIDUOS
QUIMICOS

GASOLINA

GLOBOS EN MAL
ESTADO

KARL FISHER

KRONES CELEROL
FC2001

APROVECHABLES APFI003
APROVECHABLES HRMVO017
MATERIAL PARA

DESTRUCCION MDPNO0O

ENCAPSULAMIENTO LIQUIDO ELEL009

INCINERACION ININO028

PELIGROSO/SIN
PRETRATAMIENTO/SOLIDIFIC
ACION/NEUTRALIZACION/ES
TABILIZACION PH
PELIGROSO/SIN
PRETRATAMIENTO/SOLIDIFIC
ACION/NEUTRALIZACION/ES
TABILIZACION PH
PELIGROSO/SIN
PRETRATAMIENTO/SOLIDIFIC
ACION/NEUTRALIZACION/ES
TABILIZACION PH

RPCS072

RPCS427

RPCS167

INCINERACION ININ121

APROVECHABLES APMDO003

APROVECHABLES APMDO004

ENCAPSULAMIENTO SOLIDO,
CIANURADO Y ESES038
MERCURIALES
PELIGROSO/SIN
PRETRATAMIENTO/SOLIDIFIC
ACION/NEUTRALIZACION/ES
TABILIZACION PH
PELIGROSO/SIN
PRETRATAMIENTO/SOLIDIFIC
ACION/NEUTRALIZACION/ES
TABILIZACION PH

REFINACION RESRO008

RPCS176

RPCS069

APROVECHABLES APENO042

PELIGROSO/SIN
PRETRATAMIENTO/SOLIDIFIC
ACION/NEUTRALIZACION/ES
TABILIZACION PH
PELIGROSO/SIN
PRETRATAMIENTO/SOLIDIFIC
ACION/NEUTRALIZACION/ES
TABILIZACION PH

RPCS369

RPCS384

PA3

PLA1l

DES1

RPCS3

RPINI

RPCS2

RPCS2

RPCS3

RPIN1

MA3

MA4

RPCS2

RPCS2

RPCS2

RPE3

EM17

RPCS2

RPCS3

Peso

Peso

Peso

Peso

Peso

Peso

Peso

Peso

Peso

Cantidad

Cantidad

Peso

Peso

Peso

Peso

Cantidad

Peso

Peso

272

130

280

1792

1680

1142

1142

1142

1680

1937

436

1590

11421142

1142

870

1705

1142

1142



LIQUIDO

PELIGROSO/SIN
gg;\gf;l\/lcﬂADO CON PRETRATAMIENTO/SOLIDIFIC RPCS493
QUIMICA ACION/NEUTRALIZACION/ES
CORROSIVA TABILIZACION PH
PROGRAMA DE
LLANTAS USADAS POSCONSUMO ROROO015
PROGRAMA DE
LUMINARIA POSCONSUMO RELMO001
MERMA GARRAFON
COLOR APROVECHABLES HRMV073
MERMA PREFORMA
COLOR GARRAFON APROVECHABLES HRMV072
MEZCLA DE
RESIDUOS ENCAPSULAMIENTO LIQUIDO|ELEL030
QUIMICOS
MEZCLA ESTABILIZACION DE

DICLOROBENCENO, |INFLAMABLES/CROMO EIEIO73

CLOROFORMO, HEXAVALENTE/CIANURADOS

FENOL Y ACETONA |/MERCURIALES

PEDACERIA DE

MADERA APROVECHABLES _ APMDO001
PELIGROSO/SIN
PRETRATAMIENTO/SOLIDIFIC

PEGANTE VENCIDO ACION/NEUTRALIZACION/ES RPCS059
TABILIZACION PH
PELIGROSO/SIN

PIGMENTO PRETRATAMIENTO/SOLIDIFIC RPCS370

CONTAMINADO ACION/NEUTRALIZACION/ES
TABILIZACION PH

PREFORMA PET

COLOR APROVECHABLES HRMV009

PREFORMA PET

CONTAMINADA APROVECHABLES HRMV008

PREFORMA PET

CRISTAL APROVECHABLES HRMV006
PROGRAMA DE

RAEES POSCONSUMO RARA027
PELIGROSO/SIN

RESIDUOS DE ACIDO | PRETRATAMIENTO/SOLIDIFIC RPCS281

NITRICO ACION/NEUTRALIZACION/ES
TABILIZACION PH

RESIDUOS

MICROBIOLOGICOS INCINERACION ININO33

RESINA APROVECHABLES HRMV005

CONTAMINADA

RPCS3

RPE2

RPE1

PLA18

PLA18

RPCS3

RPCS3

MALI

RPCS2

RPCS2

PLA18

PLA18

PLA17

RPA3

RPCS2

RPIN2

PLA29

Peso

Peso

Peso

Peso

Peso

Peso

Peso

Peso

Peso

Peso

Peso

Peso

Peso

Peso

Peso

Peso

Peso

1142

1119

1117

310

623

1792

1548

536

1142

1142

1506

1010

1772

51

1142

1680

611



SERVICIO DE
TRANSPORTE
SOLIDOS
CONTAMINADOS
CON

HIDROCARBUROS Y

CEMENTO
SOLIDOS NO
CONTAMINADOS
SUPER SACOS
DESPERDICIO

TONER

TORTA PET

TRANSPORTE Y
DISPOSICION DE
ESCOMBROS
VOLQUETA
SENCILLA

VIDRIO ROTO

SIN PRETRATAMIENTO SERVTP003
PELIGROSO/SIN
PRETRATAMIENTO/SOLIDIFIC RPCS221
ACION/NEUTRALIZACION/ES
TABILIZACION PH

NO PELIGROSO RNCEO012
APROVECHABLES APEN039
PELIGROSO/SIN
PRETRATAMIENTO/SOLIDIFIC RPCS10
ACION/NEUTRALIZACION/ES
TABILIZACION PH

APROVECHABLES HRMV007
SIN PRETRATAMIENTO SERVTP001
PELIGROSO/SIN

PRETRATAMIENTO/SOLIDIFIC
ACION/NEUTRALIZACION/ES
TABILIZACION PH

RPCS049

RPCS2

RPCS1

EM15

RPCS2

PLAI3

TR1

RPCS2

Cantidad

Peso

Peso

Cantidad

Peso

Peso

Cantidad

Peso

239064

1142

1142

5394

1142

271

550000

1142



