

Nombre	Tipo de residuo	Descripción	Sinónimos	Medición	\$ Compra	\$ Servicio
FINOS DE RESINA	NO PELIGROSO	RNCE049	RPCS1	Peso		1142
ACEITE USADO	REFINACIÓN	MAAC001	RPA2	Volúmen	1010	
ACERO	APROVECHABLES	HRMV011	MET2	Peso	2620	
ACERO	APROVECHABLES	APMT012	MET2	Peso	2620	
AEROSOLES	DESPRESURIZACION YDISPOSICION DE AEROSOLES	DPDP003	RPCS2	Peso		2648
AGUAS ACEITOSAS	PELIGROSO/SIN PRETRATAMIENTO/SOLIDIFIC ACIÓN/NEUTRALIZACION/ES TABILIZACION PH	RPCS142	RPCS2	Peso		1142
ALUMINIO	APROVECHABLES	HRMV016	MET3	Peso	2630	
ALUMINIO	APROVECHABLES	APMT033	MET3	Peso	2630	
ASBESTOS	PELIGROSO/SIN PRETRATAMIENTO/SOLIDIFIC ACIÓN/NEUTRALIZACION/ES TABILIZACION PH	RPCS179	RPCS2	Peso		1142
BATERIAS UPS	PELIGROSO/SIN PRETRATAMIENTO/SOLIDIFIC ACIÓN/NEUTRALIZACION/ES TABILIZACION PH	RPCS392	RPCS2	Peso		1142
BIOCITRIC	PELIGROSO/SIN PRETRATAMIENTO/SOLIDIFIC ACIÓN/NEUTRALIZACION/ES TABILIZACION PH	RPCS385	RPCS3	Peso		1142
BOTELLA PET COLOR	1996	HRMV002	PLA2	Peso	703	
BOTELLA PET COLOR ETIQUETA	1996	HRMV003	PLA2	Peso	680	
BOTELLA PET CRISTAL	1996	HRMV004	PLA1	Peso	1150	
BRONCE	1996	HRMV012	MET5	Peso	4920	
BRONCE	APROVECHABLES	APMT014	MET5	Peso	4920	
CABLE ENCAUCHETADO	APROVECHABLES	APMT019	RPA4	Peso	7250	
CABLE ENCAUCHETADO	APROVECHABLES	HRMV015	RPA4	Peso	7250	
CHATARRA	APROVECHABLES_	APMT005	MET1	Peso	830	
CHATARRA	APROVECHABLES	HRMV010	MET1	Peso	830	
CILINDROS	PELIGROSO/SIN PRETRATAMIENTO/SOLIDIFIC ACIÓN/NEUTRALIZACION/ES TABILIZACION PH	RPCS150	RPCS2	Peso		1142
COBRE	APROVECHABLES	HRMV014	MET6	Peso	18230	
COBRE LIMPIO	APROVECHABLES	APMT018	MET6	Peso	18230	
DESPERDICIO BOLSA POLIETILENO	APROVECHABLES_	APPL011	PLA3	Peso	980	

DESPERDICIO DE CARTON	APROVECHABLES_	APFI003	PA3	Peso	272	
DESPERDICIO ETIQUETA	APROVECHABLES	HRMV017	PLA11	Peso	130	
DESTRUCCION DE RESIDUOS	MATERIAL PARA DESTRUCCIÓN	MDPN001	DES1	Peso		280
DICLOROBENCENO	ENCAPSULAMIENTO LIQUIDO	ELEL009	RPCS3	Peso		1792
ELEMENTOS DE PROTECCIÓN PERSONAL	INCINERACION	ININ028	RPIN1	Peso		1680
ELEMENTOS DE PROTECCIÓN PERSONAL	PELIGROSO/SIN PRETRATAMIENTO/SOLIDIFICACIÓN/NEUTRALIZACION/ESTABILIZACION PH	RPCS072	RPCS2	Peso		1142
ENVASES DE GASTOP	PELIGROSO/SIN PRETRATAMIENTO/SOLIDIFICACIÓN/NEUTRALIZACION/ESTABILIZACION PH	RPCS427	RPCS2	Peso		1142
ENVASES DE PINTURA	PELIGROSO/SIN PRETRATAMIENTO/SOLIDIFICACIÓN/NEUTRALIZACION/ESTABILIZACION PH	RPCS167	RPCS3	Peso		1142
EPP'S CONTAMINADA Y/O EN DESUSO	INCINERACION	ININ121	RPIN1	Peso		1680
ESTIBAS EN BUEN ESTADO	APROVECHABLES	APMD003	MA3	Cantidad	1937	
ESTIBAS EN MAL ESTADO	APROVECHABLES	APMD004	MA4	Cantidad	436	
FENOL CRISTALIZADO	ENCAPSULAMIENTO SOLIDO, CIANURADO Y MERCURIALES	ESES038	RPCS2	Peso		1590
FILTROS METALICOS	PELIGROSO/SIN PRETRATAMIENTO/SOLIDIFICACIÓN/NEUTRALIZACION/ESTABILIZACION PH	RPCS176	RPCS2	Peso		11421142
FRASCOS RESIDUOS QUÍMICOS	PELIGROSO/SIN PRETRATAMIENTO/SOLIDIFICACIÓN/NEUTRALIZACION/ESTABILIZACION PH	RPCS069	RPCS2	Peso		1142
GASOLINA	REFINACIÓN	RESR008	RPE3	Peso		870
GLOBOS EN MAL ESTADO	APROVECHABLES_	APEN042	EM17	Cantidad	1705	
KARL FISHER	PELIGROSO/SIN PRETRATAMIENTO/SOLIDIFICACIÓN/NEUTRALIZACION/ESTABILIZACION PH	RPCS369	RPCS2	Peso		1142
KRONES CELEROL FC2001	PELIGROSO/SIN PRETRATAMIENTO/SOLIDIFICACIÓN/NEUTRALIZACION/ESTABILIZACION PH	RPCS384	RPCS3	Peso		1142

LIQUIDO CONTAMINADO CON SUSTANCIA QUIMICA CORROSIVA	PELIGROSO/SIN PRETRATAMIENTO/SOLIDIFICACIÓN/NEUTRALIZACION/ESTABILIZACION PH	RPCS493	RPCS3	Peso		1142
LLANTAS USADAS	PROGRAMA DE POSCONSUMO	RORO015	RPE2	Peso		1119
LUMINARIA	PROGRAMA DE POSCONSUMO	RELM001	RPE1	Peso		1117
MERMA GARRAFON COLOR	APROVECHABLES	HRMV073	PLA18	Peso	310	
MERMA PREFORMA COLOR GARRAFON	APROVECHABLES	HRMV072	PLA18	Peso	623	
MEZCLA DE RESIDUOS QUIMICOS	ENCAPSULAMIENTO SOLIDO, CIANURADO Y MERCURIALES	ESES012		Peso		1590
MEZCLA DE RESIDUOS QUIMICOS	ENCAPSULAMIENTO LIQUIDO	ELEL030	RPCS3	Peso		1792
MEZCLA DICLOROBENCENO, CLOROFORMO, FENOL Y ACETONA	ESTABILIZACIÓN DE INFLAMABLES/CROMO HEXAVALENTE/CIANURADOS /MERCURIALES	EIEI073	RPCS3	Peso		1548
PEDACERIA DE MADERA	APROVECHABLES_	APMD001	MA1	Peso	536	
PEGANTE VENCIDO	PELIGROSO/SIN PRETRATAMIENTO/SOLIDIFICACIÓN/NEUTRALIZACION/ESTABILIZACION PH	RPCS059	RPCS2	Peso		1142
PIGMENTO CONTAMINADO	PELIGROSO/SIN PRETRATAMIENTO/SOLIDIFICACIÓN/NEUTRALIZACION/ESTABILIZACION PH	RPCS370	RPCS2	Peso		1142
PREFORMA PET COLOR	APROVECHABLES	HRMV009	PLA18	Peso	1506	
PREFORMA PET CONTAMINADA	APROVECHABLES	HRMV008	PLA18	Peso	1010	
PREFORMA PET CRISTAL	APROVECHABLES	HRMV006	PLA17	Peso	1772	
RAEES	PROGRAMA DE POSCONSUMO	RARA027	RPA3	Peso		51
RESIDUOS DE ACIDO NITRICO	PELIGROSO/SIN PRETRATAMIENTO/SOLIDIFICACIÓN/NEUTRALIZACION/ESTABILIZACION PH	RPCS281	RPCS2	Peso		1142
RESIDUOS MICROBIOLOGICOS	INCINERACION	ININ033	RPIN2	Peso		1680
RESINA CONTAMINADA	APROVECHABLES	HRMV005	PLA29	Peso	611	

SERVICIO ADMINISTRACION CENTROS DE ACOPIO	SIN PRETRATAMIENTO	SERVGT037		Cantidad		2050000
SERVICIO DE TRANSPORTE	SIN PRETRATAMIENTO	SERVTP003	TR1	Cantidad		239064
SOLIDOS CONTAMINADOS CON HIDROCARBUROS Y CEMENTO	PELIGROSO/SIN PRETRATAMIENTO/SOLIDIFICACIÓN/NEUTRALIZACION/ESTABILIZACION PH	RPCS221	RPCS2	Peso		1142
SÓLIDOS NO CONTAMINADOS	NO PELIGROSO	RNCE012	RPCS1	Peso		1142
SUPER SACOS DESPERDICIO	APROVECHABLES	APEN039	EM15	Cantidad	5394	
TONER	PELIGROSO/SIN PRETRATAMIENTO/SOLIDIFICACIÓN/NEUTRALIZACION/ESTABILIZACION PH	RPCS210	RPCS2	Peso		1142
TORTA PET	APROVECHABLES	HRMV007	PLA13	Peso	271	
TRANSPORTE Y DISPOSICION DE ESCOMBROS VOLQUETA SENCILLA	SIN PRETRATAMIENTO	SERVTP001	TR1	Cantidad		550000
VIDRIO ROTO	PELIGROSO/SIN PRETRATAMIENTO/SOLIDIFICACIÓN/NEUTRALIZACION/ESTABILIZACION PH	RPCS049	RPCS2	Peso		1142